Zielmarkt

GLN des
Lieferantenname
GTIN

PROMIS-PROMIS Standard Artik Q markant

Osterreich
9000295000007
FELIX Austria GmbH
09000295531761

Artikelkurzbeschreibung Gulaschsuppe 12x250ml Btl.

Ubersicht Logistik / Artikelhierachie

GTIN Verpackungsart Tiefe Breite Hohe Bruttogewicht Basisartikel
09000295531761 Faltschachtel / 395 Millimeter = 145 Millimeter = 197 Millimeter = 3.332 Kilogramm 1

Ubersicht Einheiten

GTIN Verpackungsart Konsumenteneinheit Bestelleinheit Liefereinheit Fakturiereinheit
09000295531761 Faltschachtel / Ja Ja Ja -

Identifizierung

Zielmarkt Osterreich

GTIN 09000295531761

Vorlaufiger Artikelstatus -

null null

GLN des Datenverantwortlichen 9000295000007

Name des Datenverantwortlichen FELIX Austria GmbH

Basisartikel Ja

Artikelebene Karton

Temporarer Ersatzartikel -
Vorganger-GTIN -
Nachfolger-GTIN -
ZAS Version ZAS7
Produktklassifikation (national) DE -
Produktklassifikation (national) AT -
UNSPSC Klassifikation -

Kennzeichen

Gefahrgut Kein Gefahrgut
Mengenvariabler Artikel Nein

Biozid -

Biozid: Registriernummer -
Biozid: Produktart -
Pflanzenschutzmittel -
Tabakerzeugnisse: Riickverfolgungspflichtig -
Publizierungsinformationen

Publikationsdatum 03.01.2025
Datumsangaben

Gultig-ab Datum 09.01.2025
Zuletzt geandert 09.01.2025
Verflugbarkeit: Startdatum und -zeit 17.09.2014

Verfiigbarkeit: Enddatum und -zeit -
Auslaufdatum -
Loschdatum -
null null
Verfugbarkeitsdatum/-zeit fiur den Verbraucher -
Frihestes Versanddatum/-zeit -
Zusatzliche Artikelidentifikation

Interne Lieferantenartikelnummer 5050053176
Identifikationskiirzel des BNN -
ISBN (ZAS6) -
ISSN (ZAS6) -
SAN-4 (ZAS6) -
Angaben fiir Zielmarkt AT

Zielempfanger B2C -

15.04.2025 GTIN: 09000295531761 GLN: 9000295000007 Zielmarkt: Osterreich 1/7



Angaben zur nachstniedrigeren Artikeleinheit

Anzahl Basisartikel 1
Anzahl der Kinder -
Gesamtzahl der Artikel der nachstniedrigeren Ebene -
GTIN der nachstniedrigeren Artikeleinheit -
Anzahl der nachstniedrigeren Artikeleinheit -

Kontaktinformationen

Kontaktname Inverkehrbringer FELIX Austria GmbH
Kontaktadresse Inverkehrbringer Felixstr. 24, A- 7210 Mattersburg
Kommunikationskanale / Verbindung

Hersteller

GLN des Herstellers -

Name des Herstellers -

Adresse des Herstellers -
Datenverantwortlicher

Zielmarktspezifischer Datenverantwortlicher: GLN 9000295000007
Name des Datenverantwortlichen FELIX Austria GmbH

Bestellungsempfanger

EDI Bestellungsempfanger: GLN -

Markeninhaber

Markeninhaber: GLN 9000295000007
Markeninhaber: Name Felix Austria GesmbH

Artikeltexte und Beschreibungen

Artikelkurzbeschreibung (Deutsch) Gulaschsuppe 12x250ml Btl.
Funktionsbezeichnung (Deutsch) Fertiggericht im Mikowellenbeutel

Gulaschsuppe

- Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Deutsch) Nur durch Erhitzen haltbar gemacht

Artikelbeschreibung (Deutsch) FelixGulaschsuppe 12x250g Btl.
Markenname | Submarke Felix | -

GroBenbezeichnung (-) -

Marketingbotschaft des Artikels - (Deutsch) im Mikrowellenbeutel, fertig in 2 Minuten
Mengenangaben

Nettofiillmenge

Nettofullmenge 3 Kilogramm

Nettofillmenge: Beschreibung (Deutsch) 12 Beutel a 250ml
Grundpreisauszeichnungspflicht

Grundpreisauszeichnungspflichtig Ja

Grundpreisrelevante Fullmenge 3 Kilogramm
Grundpreisrelevante Fiilllmenge Type-Code -

Gewichte

Bruttogewicht 3.332 Kilogramm
Nettogewicht - -
Abtropfgewicht - -

null null
Steuer- / Importangaben
Steuer
Umsatzsteuer Niedrigster Steuersatz (ausgenommen Null)

Kaffeesteuerpflichtig -

Kombinationsartikel -

Ursprungsland des Artikels EUROPAISCHE UNION (GS1-Code)
Importklassifikation

Importklassifikation: Zolltarifnummer -

Importklassifikation: Intrastat 21041000
Importklassifikation: Taric -

Importklassifikation: Menge in der Besonderen MalBeinheit - -

Importklassifikation: Ursprungsregion -
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Herkunftsangaben

Herkunftsangabe (Deutsch)
Zusatzliche freiwillige Herkunftsangaben

Haltbarkeit

Frischedatum auf Verpackung

Grundlage

Angaben zur Laufzeit

Laufzeit nach Offnen

Minimale Laufzeit des Artikels ab Produktion [Tage]
Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tagel]

Verpackungskennzeichnung

Preisangabe auf der Verpackung
Zutaten / Inhaltsstoffe auf der Verpackung
RFID auf Verpackung

Hervorgehobene Nahrwerthinweise auf der Verpackung:

DPG-Artikel
Akkreditierungslabels auf der Verpackung: Code

Akkreditierungslabels auf der Verpackung: Code

Akkreditierungslabels auf der Verpackung: Code

Genusstauglichkeits-/ldentitatskennzeichnung

Zusatzliche Label-Informationen

Fisch und Meeresfriichte

Allergene

Allergen: Code

Getreidekorner, die Gluten enthalten und daraus
gewonnene Erzeugnisse

Allergenhinweise auf Verpackung (ZAS6)

Hinweise fiir den Konsumenten

GTIN: 09000295531761 GLN: 9000295000007 Zielmarkt: Osterreich

Fleisch aus Osterreich
Fleisch aus Osterreich

365
122

GREEN DOT (GrinerPunkt) - ARA (Verpackungskennzeichen)
(e) 'Estimated'-Zeichen - Verpackung ist entsprechend der EU
Fertigpackungsrichtlinie 76/211/EEC gefullt (und tragt das e-
Zeichen)

Identitatskennzeichen und Genusstauglichkeitskennzeichen fur
Erzeugnisse tierischen Ursprungs (gemaf Verordnung (EG) Nr.
853/2004)

CZ 402 ES

Grad des Vorkommens
Enthalt - Ist im Produkt enthalten
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Aufbewahrungshinweise fiir den Konsumenten (Deutsch)

Nahrwertangaben

Zubereitungsgrad

BezugsgrofRe

Energie [kcal]

Energie [k]]

Messgenauigkeit

% der Referenzmenge

Messgenauigkeit

PortionsgroRe

Nahrwertangaben : Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Nahrwertangaben : Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Nahrwertangaben : Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Nahrwertangaben : Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Nahrwertangaben : Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Nahrwertangaben : Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Trocken, vor Warme und Licht geschitzt lagern. Beutel nach dem
Offnen 2-3 Tage im KiUhlschrank haltbar.

Unzubereitet - Der urspringliche Zustand eines Produkts
100 Gramm

90

377

Ungefahrer Wert (~)

Fett
5.0 Gramm
Ungefahrer Wert (~)

Fett, davon gesattigte Fettsauren
1.0 Gramm
Ungefahrer Wert (~)

Kohlenhydrate
5.9 Gramm
Ungefahrer Wert (~)

Kohlenhydrate, davon Zucker
1.3 Gramm
Ungefahrer Wert (~)

Eiwei
5.0 Gramm
Ungefahrer Wert (~)

Salz Aquivalent
1.5 Gramm
Ungefahrer Wert (~)
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Nutri-Score

Nahrwerttabelle

Es konnte keine verkiirzte Ansicht der Nahrwertangaben erstellt werden. Sehen Sie sich hierzu bitte die detaillierten
Nahrwertangaben an.

Pro 100 g
BRENNWERT 377 kJ / 90 kcal
FETT 59
- DAVON GESATTIGTE FETTSAUREN lg
- davon einfach ungesattigte Fettsauren -
- davon mehrfach ungesattigte Fettsauren -
KOHLENHYDRATE 59¢
- DAVON ZUCKER 139
- davon mehrwertige Alkohole -
- davon Starke -
Ballaststoffe -
EIWEISS 59
SALZ 1.5¢g

Hinweise
* Basierend auf einer Ernahrung mit 2000 kcal taglich
** der empfohlenen Tagesmenge
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Zubereitung

Zubereitungsart

Conveniencegrad [%]

Ergiebigkeit des Produktes

Ergiebigkeit des Produktes: Wert
Ergiebigkeit des Produktes: Abweichung [%]
Verzehrtemperatur (Min.)
Verzehrtemperatur (Max.)

Zubereitungsanweisungen (Deutsch)

Zubereitungsart
Conveniencegrad [%]
Ergiebigkeit des Produktes
Ergiebigkeit des Produktes: Wert
Ergiebigkeit des Produktes: Abweichung [%]
Verzehrtemperatur (Min.)
Verzehrtemperatur (Max.)

Zubereitungsanweisungen (Deutsch)

Zutaten / Inhalt
Zutatenliste

- Zutatenliste (Deutsch)

GPC Warengruppen

GPC Segment
GPC Family
GPC Class

GPC Brick

GPC Brick Code

Physikalische / Chemische Eigenschaften

MaRBangaben (inklusive Verpackung)

MaBangaben inklusive Verpackung
Hohe

Breite

Tiefe

Erhitzen und servieren - Vor dem Servieren erhitzen oder
erwarmen bis zur gewlinschten Temperatur oder Aussehen

Topf: Beutelinhalt in einem Topf unter gelegentlichem Umruhren
2-3 Minuten erhitzen.
Mikrowellen - Zubereitung unter Benutzung von Mikrowellen

Mikrowelle: Beutel an der gekennzeichneten Stelle einreifen und
in die Mikrowelle stellen. 2 Minuten (bei ~ 700 Watt) erhitzen.
Dann Beutel vollstandig aufreiBen (Vorsicht heiR!) und fertiqg.

Zutaten: Wasser, Rindfleisch 20%, Zwiebeln, Kartoffeln,
Tomaten, Rapsol, WEIZENMEHL, modifizierte Starke,
Gewlirze, Salz, Geschmacksverstarker
Mononatriumglutamat, Hefeextrakt, Glukosesirup,
Krauter, Krauterextrakte, Gewlrzextrakt.

Lebensmittel / Getranke

Bearbeitete / Verarbeitete Nahrungsmittel
Fertigsuppen

Fertigsuppen (ohne Kiuhlung haltbar)

10000262

197 Millimeter
145 Millimeter
395 Millimeter
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Verpackungsinformationen

Verpackung Mehrwegkennzeichnung
Artikel wiederverwertbar
EANCOM Verpackungsart (ZAS6)
Registrierungsnummer Verpackungsregister
Verpackung Einweg/Mehrweg
Verpackungsart

Verpackungsebene

Verpackungsform

Palettenangaben (nicht GTIN codiert)

Palettenkennzeichen

CCG Norm

EANCOM Palettenkennzeichen (ZAS6)
Palettennutzung: Bedingungen
Transportstapelfaktor

Anzahl Artikel pro kompletter Lage
Palettenangaben zur nicht GTIN codierten Palette
Case Level Non GTIN: Anzahl Einheiten pro Palette
Case Level Non GTIN: Anzahl Lagen pro Palette
Case Level Non GTIN: Palettenstapelfaktor

Case Level Non GTIN: Anzahl Artikel pro Lage
Case Level Non GTIN: Bruttogewicht

Case Level Non GTIN: Hohe

Case Level Non GTIN: Breite

Case Level Non GTIN: Tiefe

Ladungstrager

Ladungstrager Tiefe

Ladungstrager Hohe

Ladungstrager Breite

Sonstiges

Genusstauglichkeits-/Identitatskennzeichnung

Faltschachtel / Fasergusskarton / Faserformkarton

Palette 800 X 1200 mm
CCG2

Tauschpaletten

1

80

5

1

284.12 Kilogramm
1140 Millimeter
800 Millimeter
1200 Millimeter

CZ 402 ES

GTIN: 09000295531761 GLN: 9000295000007 Zielmarkt: Osterreich

77



